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Sabancı Üniversitesi’nde Afet, Kırılgan Gruplar
ve Sivil Toplum Paneli

Sabancı Üniversitesi’nin başlattığı “Toplum ve Afet Risk Yönetimi” seminer dizisinin
dördüncüsü 25 Nisan Salı günü Tuzla kampüsünde gerçekleşti. “Afet, Kırılgan Gruplar ve
Sivil Toplum” konusunun ele alındığı seminerin konukları Sabancı Üniversitesi Sanat ve
Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi ve SU Gender Direktörü  Zeynep Gülru Göker,
Sabancı Vakfı Genel Müdürü Nevgül Bilsel Safkan ve İstanbul Bilgi
Üniversitesi'nden Uzman Araştırmacı Gökçiçek Ayata oldu. Seminerde, afetin kırılgan
gruplar üzerinde yarattığı etkiler ve bu dönemlerde sivil toplumun üstlendiği roller ele
alındı.

Afet ve Toplumsal Cinsiyet Sayfası Yayında
 

İçinden geçtiğimiz bu zor günlerde destek ve dayanışma çalışmaları devam ederken bir
yandan da afet konusunu toplumsal cinsiyet ekseninde tartışma ihtiyacı duyuyoruz. Bu
sebeple hem güncel duyuruları paylaşmak hem de konuya dair yayın ve etkinlikleri
derlemek amacıyla bir sayfa oluşturduk. Bu sayfada konuyla ilgili çalışmaları görünür
kılmayı ve bir arşiv oluşturmayı amaçlıyoruz. Sayfaya web sitesinden erişebilir, bizimle
iletişime geçmek için sugender@sabanciuniv.edu adresine yazabilirsiniz. Ayrıca, Mor
Sertifika Programı kapsamında öğretmenlerin bazı faydalı kaynaklara ulaşımını
kolaylaştırmak adına derlenen ve ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenen kaynaklara
ulaşmak için tıklayın.   

Mor Sertifika Programı Eşitlik İzcileri ile Buluştu
 

İstek Kaşgarlı Mahmut Okulları’ndan İngilizce öğretmeni Esra Karahan’ın daveti üzerine 24
Nisan’da Mor Sertifika ekibi olarak Eşitlik İzcileri Grubu öğrencileriyle buluştuk. Öncelikle
Mor Sertifika Programı’nın tanıtıldığı buluşmada öğrencilerin çeşitli sorularını da
cevapladık. Programın ilham aldığı kaynakları ilgiyle soran öğrencilere Türkiye’de
gerçekleştirilen çalışmalardan bahsettik. Ayrıca birlikte toplumsal cinsiyet ve cinsiyet eşitliği
gibi kavramları tartışma fırsatı bulduk. 

Mor Sertifika Programı Önümüzdeki Dönem Çalışmalarını Planladı
 

Sabancı Vakfı’nın desteğiyle SU Gender tarafından 16 senedir yürütülen Mor Sertifika
Programı çalışmalarına yeni dönemde de devam edecek. Temmuz ayı içerisinde Sabancı
Üniversitesi Tuzla kampüsünde bir eğitim gerçekleştirmeyi planlayan Mor Sertifika,
Türkiye’nin farklı illerinden öğretmenleri kampüste buluşturmayı amaçlıyor. Ayrıca kış
aylarında gerçekleşecek çevrimiçi eğitimde öğretmen ve öğretmen adaylarıyla aylık
çalışma atölyeleri düzenlenecek. Bu atölyelerde feminist yazın teknikleri birlikte
incelenecek ve sınıf ortamında uygulama yöntemleri geliştirilecek. Pandeminin ardından
yeniden il ziyaretleri gerçekleştirmeyi planlayan Mor Sertifika ekibi, programı Türkiye’nin
çeşitli illerindeki öğretmen ve adaylarına daha fazla duyurmayı hedefliyor. Yeni dönemde
afet ve toplumsal cinsiyet perspektifine odaklanmayı da önceliklerden biri haline getiren
Mor Sertifika, webinar ve söyleşi buluşmalarıyla afet konusunu öğretmenlerle daha fazla
tartışmayı planlıyor. Mor Sertifika Programı çalışmalarını ve eğitimlere başvuru duyurularını
Instagram ve Facebook sosyal medya hesaplarından takip edebilirsiniz.  

Oğuz Can Ok Doktora Tezini Anlattı 
 

12 Nisan’da çevrimiçi olarak gerçekleşen SU Gender ve Cultural Studies Speaker Series
ortak etkinliğinde Oğuz Can Ok, Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları
Doktora Programı’nda yürüttüğü doktora tezinden bir bölümü sundu. "Mapping the
Masculinities of White-Collar Men in the Home Kitchen" başlıklı konuşmada Oğuz Can Ok,
Türkiye’de beyaz yakalı erkeklerin mutfaktaki ev işlerine dahil olma deneyimlerini eleştirel
erkeklik çalışmaları bağlamında değerlendirdi. Sunumun ardından etkinlik soru-cevap ve
katılımcıların katkılarıyla yürütülen tartışma bölümüyle devam etti.  

Türkiye’de Akıllık Kentleşme ve Gençlik Çalıştayı Düzenlendi
 

Sabancı Üniversitesi Altunizade Dijital Kampüs'te 28 Nisan’da düzenlenen çalıştayda kent
ve gençlik çalışmalarının kesişimindeki tartışmalar ele alındı. İlk oturumda Zeynep Gülru
Göker ve Cenk Özbay, TÜBİTAK desteğiyle yürüttükleri "Türkiye’de Akıllı Kent
Uygulamaları ve Gençlik: Kurumlar, Söylemler ve Deneyimler" araştırmasının sonuçlarını
paylaştı. Ardından düzenlenen iki oturumda Antalya Büyükşehir, Eskişehir Tepebaşı,
İstanbul Büyükşehir Belediyeleri iyi uygulama örneklerini aktarırken çeşitli sivil toplum,
düşünce kuruluşları ve üniversitelerden konuşmacılar ise akıllı kentleşme süreçleri ve
gençlerin deneyimleri üzerine uygulama ve araştırmalarını paylaştı. Çalıştayla ilgili
detaylara ulaşmak için tıklayın.

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, Toplantı ve Etkinlikler

Bu yıl “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yıl Dönümü: Teori ve Uygulamada
Cumhuriyetçilik” temasıyla 18. kez düzenlenen Sakıp Sabancı Uluslararası
Araştırma Ödülleri 10 Nisan’da gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu. Bu yılki
ödülün jüri başkanlığı görevini üstlenen Zeynep Gülru Göker, ödül töreninde ödüle
hak kazanan araştırmacıları sunarken, Jüri Özel Ödülü’ne layık görülen Philip
Pettit’in çalışmalarına dair kısa bir sunum yaptı. Törenin tamamını izlemek için
tıklayın. 
Deniz Gündoğan İbrişim 11 Nisan’da Kadir Has Üniversitesi’de CORE TALKS
kapsamında “Ecologies of Trauma in World Literature” adlı bir konuşma yaptı.
Zeynep Gülru Göker, 20 Nisan’da İstanbul Politikalar Merkezi (İPM) ve Medyascope
işbirliğiyle hazırlanan “Nasıl bir Dünya? Nasıl bir Türkiye?” programının ''TBMM ve
Kadın Temsili'' başlıklı 134. bölümüne Ersin Kalaycıoğlu ile birlikte konuk oldu.
Program kaydını izlemek için tıklayın. 
Cenk Özbay 25 Nisan Salı günü İstanbul Bilgi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü
tarafından düzenlenen Sociology Talks konuşma serisine katıldı ve “Gençliğim Boşa
Gitti”: Örselenmiş Erkeklikler, Belirsizlik, Güvencesizlik ve Değişim” başlıklı bir
konuşma yaptı. Yüksek sayıda katılımcı ile gerçekleşen etkinlikte, Türkiye'deki
toplumsal cinsiyet rejimi içerisinde genç erkeklerin çeşitli kriz deneyimleri sonucunda
erkekliklerini nasıl yeniden kurguladıkları tartışıldı. 
29 Nisan’da Kadın İşçi tarafından düzenlenen Zehra Kosova Sempozyumu’nda
Begüm Acar, “Toplumsal Cinsiyet Açısından İş Şarkıları ve Bakım Emeği: Ninniler”
başlıklı bir sunum yaptı.
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